

f 696

106/2013

Faktúra

Dodávateľ:		MILK-AGRO s.r.o. Čapajevova 36 080 46 Prešov Prev.:072 SNINA		IČO: 17147786 IČ DPH: SK2020518962 DIČ: 2020518962 Tel.: 051/7470156	Faktúra číslo Druh dodávky Konštantný symbol Hospodárska zmluva číslo Objednávka číslo	50721320 0008
swift:	IBAN:	účet: ČSOB Prešov 8010 0113310013/ 7500				
Príjemca:		Odberateľ: 13035 / 0 ŠJ pri ZŠ P.O.Hviezdoslava /Snina hviezdoslavova 920/20 069 01 Snina				
Konečný príjemca:		IČO: 37873547 DIČ:2021640302 IČ DPH:				
Spôsob dopravy: Osobne		Miesto určenia:		Dátum splatnosti:	07.06.13	
				Forma úhrady:	Prevodom	
				Dátum vystavenia faktúry:	31.05.13	
				Deň odoslania faktúry:	31.05.13	
				Dátum dodania tovaru a služieb:	31.05.13	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sacizba DPH
Dod.list č.: 3313 Dátum:02.05.13 KURACIE REZNE MRAZENE	0.571 KG	5.2750	30120	6.33	3.61	20
Dod.list č.: 3468 Dátum:09.05.13 FOZOK 40g TUKOVY	50.000 KS	0.0500	25000	0.05	3.00	20
Dod.list č.: 3627 Dátum:14.05.13 ROZOK 40g TUK. PECIVO VAMEX	70.000 KG	0.0500	35000	0.05	4.20	20
Dod.list č.: 3670 Dátum:15.05.13 UHORKY 6-9cm 680g NORMA	3.000 KS	0.6250	18750	0.75	2.25	20
Dod.list č.: 3722 Dátum:16.05.13 CHLIEB KYJEVSKY KRAJ. 450g VAMEX	4.000 KS	0.5750	23000	0.69	2.76	20
CHLIEB TMAVY 1000g PPaC	5.000 KS	1.2000	60000	1.44	7.20	20
CHLIEB PSEN.RAZ. TMAVY 1000g VAMEX	6.000 KS	0.9250	55500	1.11	6.66	20
Dod.list č.: 3732 Dátum:16.05.13 SMOTANA KYSLA LAHODKOVA 200ml	25.000 KS	0.3917	97925	0.47	11.75	20
FLIACKY MALE NEVAJ.400g CESSI	4.000 KS	0.5333	21332	0.64	2.56	20
Dod.list č.: 3733 Dátum:16.05.13 CHLIEB TMAVY 1000g PPaC	2.000 KS	1.2000	24000	1.44	2.88	20
Dod.list č.: 3750 Dátum:16.05.13 DROZDIE CERSTVE 42g VIVO	24.000 KS	0.1333	31992	0.16	3.84	20
Dod.list č.: 3773 Dátum:17.05.13 PRASOK KREMOVY ZL.KLAS 40g OET	15.000 KS	0.2250	33750	0.27	4.05	20
Dod.list č.: 3853 Dátum:20.05.13 DROZDIE CERSTVE 42g VIVO	24.000 KS	0.1333	31992	0.16	3.84	20
Dod.list č.: 3955 Dátum:23.05.13 VAJICKA L	90.000 KS	0.1250	112500	0.15	13.50	20
JOGURT BIELY 450g SABI	10.000 KS	0.4917	49170	0.59	5.90	20
Dod.list č.: 3987 Dátum:24.05.13 MASLO CERSTVE 125g	16.000 KS	0.7417	118672	0.89	14.24	20
MAK 500g	3.000 KS	1.8250	54750	2.19	6.57	20
Dod.list č.: 3999 Dátum:24.05.13 REZANCE OBLUK.CESSI 400g NEVAJ	10.000 KS	0.5333	53330	0.64	6.40	20
KAPUSTA SKORA	3.500 KG	0.8250	28875	0.99	3.47	20
Dod.list č.: 4053 Dátum:27.05.13 CHLIEB KRAJ.800g RASLEN - SOL	3.000 KS	1.2083	36249	1.45	4.35	20
KURACIE REZNE MRAZENE	2.800 KG	5.2750	147700	6.33	17.72	20
Dod.list č.: 4101 Dátum:28.05.13 CHLIEB TMAVY 1000g BK	15.000 KS	0.9917	148755	1.19	17.85	20

Číslo faktúry: 50721320

50721320

Strana: 2

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Dod.list č.: 4102 Dátum:28.05.13 MAJORANKA 5g THYMOS	10.000 KS	0.1167	11670	0.14	1.40	20
Dod.list č.: 4123 Dátum:29.05.13 DROZDIE CERSTVE 42g VIVO	16.000 KS	0.1333	21328	0.16	2.56	20
Dod.list č.: 4216 Dátum:31.05.13 VEKA 400g BK	7.000 KS	0.5000	35000	0.60	4.20	20
KAPUSTA SKORA	6.900 KG	0.9917	68427	1.19	8.21	20
CUKOR VANILKOVY 20g SEMAR	15.000 KS	0.0500	07500	0.06	0.90	20
CUKOR SKORICOVY 20g SEMAR	7.000 KS	0.0583	04081	0.07	0.49	20
HROZIENKA 100g ALFA BIO	2.000 KS	0.3750	07500	0.45	0.90	20
ROZOK 40g TUKOVY	130.000 KS	0.0500	65000	0.06	7.80	20
VLOCKY OVSENE 400g KRUP	7.000 KS	0.4083	28581	0.49	3.43	20
LZEM CUCORIEDKOVY 340g RISO	5.000 KS	1.1583	57915	1.39	6.95	20
DZEM MARHULOVY 340g RISO	8.000 KS	1.1583	92664	1.39	11.12	20
DZEM JAHODOVY 340g RISO	7.000 KS	1.1583	81081	1.39	9.73	20

Zdaniteľný základ 20%: 171.91

Suma DPH: 34.38

Celková faktúrovaná suma:

206.29

Slovom: Dvestošesť 29/100 EUR

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

info. prepočet: 6214.69 SKK

K úhrade

206.29

MILK-AGRO s.p.a.
PREDAJŇA
Ul. Hviezdoslavova 2999/22
069 01 SNINA

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
pri ZŠ P.O. Hviezdoslava
069 01 SNINA

Vystavil: SKLAD